様式－２                                                    　　　　　　　　　　　2021年4月1日版
	部　長　等
（氏名）
	所　属　長
（氏名）

量子生命・医学部門　部門長　殿
届出日：西暦　　　年　　　月　　　日
受付日：西暦　　　年　　　月　　　日

千葉地区 研究用病原体等の取扱い届出書

実験責任者
（氏名）：
（所属）：

　　千葉地区バイオセーフティ管理規則10条第２号及び千葉地区バイオセーフティ安全管理基準第５条第１項に基づき、□ＢＳＬ１　□ＡＢＳＬ１　の研究用病原体等の取扱いについて、下記のとおり届け出ます。

１．研究課題名

２．取扱いの目的：
□　遺伝子組換え生物等実験・ゲノム編集実験（承認番号：　　　）　□ 実験計画書申請中
□　動物実験（承認番号：　　　）　□ 実験計画書申請中
□　その他（遺伝子組換え生物等実験・ゲノム編集実験、動物実験以外は具体的に記載）
（		）

３．実験従事者氏名・所属：
　　1)
　　2)
　　3)

[bookmark: _Hlk53761921]４．取扱(実験)予定期間（最長3年度内）：
　受付日　　～　西暦　　　年　　月　　日

５．取扱場所（多数ある場合は主たる取扱い場所）

６．取扱い後の研究用病原体等の措置（消毒、滅菌法等について記載）

2